

商品案内書

商品名		南アルプスさくさく飴+KUWA				
内容量	68.4g (3.8g×18粒)	標準小売価格				
ケース入数	30袋×4箱	内箱入数				
JANコード	457326860019	ITFコード				
包装	PP袋	形状	飴			
原材料	砂糖、水飴、小麦粉、大豆きな粉（カナダ産）、米油、桑葉粉末（国産）					
主成分 （特定成分）	エネルギー446kcal、たんぱく質8.5g、脂質12.6g、炭水化物74.7g、ナトリウム1.0mg					
製造方法（工程）		桑の葉が糖質の吸収を抑える機能を持つ、抹茶風の桑きな粉飴です。 香ばしい大豆きな粉を砂糖水飴の生地、国産桑の葉微粉を練り込んだ、機能性と抹茶風味の新しい食感の飴です。普通の飴は、口の中で舐めながら食べる。サクサク飴は「カルメ飴」の様にさくさく噛んで食べる飴です。カルメ飴より軽く噛め、直ぐに溶ける食感が特徴です。				
お召し上がり方・使い方		・さくさく噛んで召し上がる飴です。				
セールスポイント		<ul style="list-style-type: none"> ・新しい食感。 ・糖質の吸収を抑える、桑の葉微粉パウダーを練り込んだ新食感の飴。 ・美味しく召し上がれます。 ・外側の飴は抹茶風味の爽やかな味、抹茶特有の苦みも感じません。 ・噛んで食べると、中に美味しい「きな粉」がギッシリ入り、きな粉の香りがと2度楽しめます。 ・1粒噛んで食べると又ほしくなる、次々に後を惹く新感覚の飴です。 ・現在は競合製品は御座いません。 				
特におすすめする対象		<ul style="list-style-type: none"> ・リフレッシュ時 ・糖質を気にされている方 				
他社商品との違い		・競合品は御座いません				
資料		パンフレット。				
保存上の注意	高温・多湿の場所を避けて保存して下さい。					
アレルギー 特定原材料						
販売者	農事組合法人南アルプスシルクファーム 400-0311山梨県南アルプス市曲輪田2083 電話055-283-1732 FAX055-284-6767	分析表	(成分)	(細菌)	(農薬)	重金属
		寸法・重量	製品145×200mm、	重量：80g		
製造元	有限会社大丸本舗	梱包箱	1箱285×200×280mm	重量：1.7kg		
		品質保持期限	製造から	開封前	1年間	月
			開封後	年	月	当日
農事組合法人南アルプスシルクファーム		作成月	平成27年1月			